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MH § 225

Kainuu osallistuu rajanylittävää yhteistyötä tukevan ja edistävän Ka-
re lia CBC-ohjelman toteuttamiseen ohjelma-alueella, jonka muo dos-
ta vat Kainuun, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnat
Suo mes ta, sekä Karjalan tasavalta Venäjältä. Ohjelmaa rahoittavat
Eu roo pan Unioni, Suomi ja Venäjä. Ohjelman kokonaisrahoitus vah-
vis te taan syksyn 2021 aikana.

Karelia CBC -ohjelmaa vuosille 2021–2027 on valmisteltu yh teis työs-
sä ohjelman jäsenalueiden sekä Suomen ja Venäjän vas tuu mi nis te-
riöi den edustajien kesken. (Suomessa TEM ja UM, Venäjällä ta lous-
ke hi tys mi nis te riö ja ulkoministeriö.) Valmistelua koordinoi Ka re lia
CBC -ohjelman hallintoviranomainen, joka sijaitsee Poh jois-Poh jan-
maan liitossa. 

Valmistelua varten perustetussa ohjelmointikomiteassa ovat Kai-
nuus ta nimettyinä maakuntajohtaja Pentti Malinen (varsinainen jä-
sen) ja aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara (varajäsen). Val mis te-
luun on osallistunut lisäksi alueellinen työryhmä, jonka jäseniä Kai-
nuus ta ovat aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara (varsinainen jä-
sen) ja projektipäällikkö Jussi Huotari (varajäsen). Oh jel moin ti pro-
ses siin on osallistunut myös laaja joukko sidosryhmiä koko oh jel-
ma-alu eel ta.

Ohjelmaan on valitut seuraavat toimintalinjat:
1. Kilpailukykyinen aluetalous
2. Ympäristö
3. Matkailu
4. Kulttuuri
5. Ihmisten kanssakäyminen (people to people)

Karelia rajanylittävän yhteistyön ohjelmaa 2021–2027 koskeva stra-
te gi nen ympäristövaikutusten arviointi on laadittu samanaikaisesti
oh jel ma-asian kir jan kanssa. Strateginen ympäristövaikutusten ar-
vioin ti on laadittu suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten
ar vioin nis ta annetun direktiivien 2001/42/EY sekä Suomen vas taa-
van lainsäädännön (SOVA 200/2005) ja sitä täydentävän asetuksen
(347/2005) mukaisesti. Prosessiin ovat osallistuneet Suomen puo lel-
la ohjelma-alueen maakuntien liitot ja niiden alaisuudessa toimivat
SO VA-ryh mät. Karjalan tasavallan ympäristöasiantuntijat ja vi ran-
omai set ovat olleet mukana arviointiprosessissa, vaikka Venäjällä



ym pä ris tö lain sää dän tö ei tunnista ohjelmatason strategista ym pä ris-
tö ar vioin tia samalla tavalla kuin Euroopan Unionissa.

Hallintoviranomainen on asettanut ohjelmaluonnoksen ja ym pä ris tö-
vai ku tus ten arvioinnin julkiseen kuulemiseen, joka on avoinna
28.10.2021 saakka. CBC Karelian ohjelmointikomitea on ko kouk ses-
saan 1.10.2021 käsitellyt ohjelmaluonnosta ja päättänyt muuttaa oh-
jel ma ra ken net ta niin, että se mahdollistaa kahden suuren (yli 2,5
milj. euron) investointihankkeen toteuttamisen. Tehty muutos huo-
mioi daan Kainuun liiton lausunnossa ja yhteistä kantaa valmistellaan
suo ma lais ten osapuolten kesken.

Kainuun liiton virastossa valmisteltu lausuntoehdotus on eril lis liit tee-
nä

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara, puh. 044 410
0732, sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hyväksyä erillisliitteen nro 3 mukaisen lau-
sun non.

Maakuntahallitus:
Maakuntajohtaja Pentti Malinen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen pienellä
stilistisellä korjauksella lausuntoon.

Merkittiin, että tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistui
aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara.
________

Ote CBC Karelian ohjelmointikomitea


